[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                                     № _______
О закреплении территории за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями Осинниковского городского округа
В соответствии с ч. 3 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»:
1. Закрепить за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями Осинниковского городского округа территорию Осинниковского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа от 14.11.2014 г. № 897-НП «О закреплении территории за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями Осинниковского городского округа»
3. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно – политической газете «Время и жизнь».

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е. В. Миллер, начальника Управления образования администрации Осинниковского городского округа Н. П. Цибину.
Глава Осинниковского
городского округа                                                                                                   И. В. Романов

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                                Е.В.Миллер
С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                                Н. П. Цибина
Д. Е. Тимофеева
5-37-58